
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 
 

 Χανιά: 6/5/2011 
 Α.Π: 28299 
 Aριθµ. Αποφ.: 403 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση ∆ηµοτικής Επιτροπής Παιδείας. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ο ∆ήµαρχος Χανίων 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>>. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν.1566/85 περί πλήρωσης θέσεων βάσει προτεραιότητας 
3. Την απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευµάτων, περί καθορισµού τρόπου 

λειτουργίας και θητείας των µελών, όπως αυτή δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 81/τ.Β/13-2-87. 
4. Την απόφαση 110/2011 του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Χανίων περί ορισµού Προέδρου. 
5. Το µε αρ. πρωτ. Φ.34.2/688/28-2-11 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Χανίων, 

περί ορισµού µέλους 
6. Το µε αρ. πρωτ. Φ.6.1/989/9-3-11 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Χανίων, 

περί ορισµού µέλους  
7. Το µε αρ. πρωτ. 672/8-3-11 έγγραφο της ΕΛΜΕ Χανίων και το µε αρ. πρωτ. 13/28-2-11 του Συλλόγου 

∆ασκάλων & Νηπιαγωγών Ν. Χανίων, περί ορισµού εκπροσώπων των συνδικαλιστικών οργάνων των 
εκπαιδευτικών 

8. Το µε αρ. πρωτ. Παραλαβής 21537/7-4-11 έγγραφο της Ένωσης Γονέων και Κηδεµόνων των Μαθητών 
Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβαθµιας Εκπαίδευσης ∆ήµου Χανίων. 

9. Το µε αρ. πρωτ. 3588/2823-11 έγγραφο του Επιµελητηρίου Χανίων και το µε αρ. πρωτ. 24/9-3-11 του 
Εργατοϋπαλληλικού Κέντρου Νοµού Χανίων, περί ορισµού εκπροσώπων των παραγωγικών τάξεων. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Συγκροτούµε τη ∆ηµοτική Επιτροπή Παιδείας ως ακολούθως: 
1. Σκουλάκη Εµµανουήλ ∆ήµαρχο Χανίων ως Πρόεδρο της Επιτροπής µε αναπληρώτρια την Χατζηδάκη-

Μιχαηλάκη Χρυσή Αντιδήµαρχο Χανίων. 
2. Ποντικάκη Ηλία, ∆ιευθυντή Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Χανίων, µε αναπληρώτρια την Λειβαδιωτάκη 

Στέλλα, Προϊσταµένη του 1ου Γραφείου Π.Ε. 
3. Κανδαράκη Ιωάννη, ∆ιευθυντή ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Χανίων, µε αναπληρωτή τον 

Ανδρεαδάκη Γεώργιο Προϊστάµενο του Γραφείου Επαγγελµατικής Εκπ/σης Χανίων. 
4. Παπαστάµο Βασίλειο µέλος του ∆.Σ. της ΕΛΜΕ µε αναπληρωτή του τον εκπαιδευτικό Μπιχάκη Φώτη. 
5. Πετράκη Νεκτάριο Πρόεδρο του Συλλόγου ∆ασκάλων & Νηπιαγωγών Ν. Χανίων µε αναπληρωτή του 

τον Γραµµατέα Ποντικάκη Φώτη 

 



 

 

6. Τζινευράκη Νικόλαο µέλος της Ένωσης Γονέων & Κηδεµόνων των Μαθητών Πρωτοβάθµιας & 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆ήµου Χανίων µε αναπληρώτρια αυτού την Κοροµηλιά Ιουλία. 

7. Καµηλάκη Στέφανο του Γεωργίου, µε αναπληρωτή τον Κουκουτσάκη Γεώργιο του Μιχαήλ ως 
εκπρόσωπο του Επιµελητηρίου Χανίων 

8. Αγγελιουδάκη Στυλιανό, µε αναπληρωτή τον Μπαµιάκη Εµµανουήλ ως εκπρόσωπο του 
Εργατοϋπαλληλικού Κέντρου Νοµού Χανίων . 

 
Γραµµατέας της ανωτέρω επιτροπής ορίζεται η Καραπατάκη Μαίρη-Κλεάνθη κλάδου ∆Ε30 και βαθµού Α’ µε 
αναπληρωτή τον Ξιφαρά Ναπολέοντα ΠΕ1 και βαθµού Β’. 
Η θητεία των µελών της επιτροπής ορίζεται διετής 
 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Κοινοποίηση: 

1.Γραφείο ∆ηµάρχου  
2.Γενικός Γραµµατέας  
3.Τ.Α.Α.∆ (2) ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4. Ενδιαφερόµενοι 
5. Γραφείο Παιδείας 


